
  

Nyhedsbrev oktober 2023 

Nyt fra bestyrelsen: 
Af Formand Hans Peter Mathisen: 

60 års jubilæumsfest i Farum Sejlklub
 
Gå ikke glip af denne fest, der bliver den største i de næste 15 år! Under 
festlige former med lækker servering og levende musik kan vi både møde 
”the usual suspects” men også de sejlere, som vi ikke ser til hverdag. 
Deltagergebyret er beskedent, men oplevelsen bliver stor! Det er stadig 
muligt at melde sig til på denne link: 
 

Tilmelding *l Farum Sejlklubs 60 års Jubilæumsfest 

Tilmelding er åben ind*l :  18. oktober 2023.  

Festudvalget.
 

Nyt fra Udvalg og afdelinger: 

Miljøudvalget:     
Standernedhaling afholdes søndag d. 29. oktober kl. 14.00, hvor formanden vil tale, standeren 
hales ned til de vemodige toner af “Flyv fugl flyv …”, og måske også en kanonsalut som afslutning. 
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https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=184


Herefter har Hovmesteren har et traktement klar til os alle, og der er masser af lækkerier til 
ungdommedlemmerne. Læs mere om standernedhaling her…..  

OBS: Når standeren hales ned, går vi over til vintersejlads!  
Læs klubbens sikkerhedsbestemmelser, hvor der står hvorledes du skal forholde dig, hvis du vil 
sejle vintersejlads. 

Kapsejladsudvalg:    

Fra Sjællandsmesterskabet for Wayfarer i Farum Sejlklub 
Farum Sejlklub var arrangør af Sjællandsmasterskab 2023 for Wayfarer. 


Topmærkebåd med Niels Henrik Olsen og Jørgen Krogh var virkelig kommet på arbejde i det lette vejr.                       
Foto: Arne Stahlfest


Det blev de tidligere verdensmestre og nu også Sjællandsmestre 2023 Mogens Just fra Ebeltoft 
og Anders Friis fra Esrum sø, som vandt Sjællandsmesterskabet, og de de vandt også retten til at 
berette om stævnet. Vores kapsejladsleder Claus Bidstrup og alle hans mange hjælpere lavede et 
stævne, som til fulde levede op til sejlernes forventninger, hvilket beretningen ikke lægger skjul på.


Læs beretningen her: SM Wayfarer i Farum Sejlklub


Driftsafdelingen:     
Af Driftsleder Bent Okholm: 

Fælles klargøring af bådpladsen, hvor kølbåde fra første bådoptagning skal stå finder sted i fredag 
d. 13. oktober kl. 17 - 18.  
Det kan nemt klares på under en time, hvis vi er mange der møder op. Læs mere her….. 

Optagning af kølbåde starter allerede lørdag d. 14. oktober og 2. bådoptagning er d. 28. oktober. 
Der er sendt besked direkte til alle bådejere. Du kan også  læse mere her…. 
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https://www.farumsejlklub.dk/aktiviteter/aktivitetsliste/begivenhedsdetalje/4774/-/standernedhaling-i-farum-sejlklub-sondag-29-oktober-kl-14-00
https://www.farumsejlklub.dk/information/klubinformation/sikkerhedsbestemmelser
https://clubportalne.blob.core.windows.net/sitesite2519563278697227964/f/Kapsejlads/2023/Beretning%20fra%20SM%20i%20Wayfarer%202023%20i%20Farum%20Sejlklub.pdf
https://www.farumsejlklub.dk/aktiviteter/aktivitetsliste/begivenhedsdetalje/4775/-/klargoring-af-badplads-inden-1-badoptagning-lordag-d-14-oktober
https://www.farumsejlklub.dk/aktiviteter/aktivitetsliste/begivenhedsdetalje/4773/-/2-badoptagning


Ungdomsafdelingen:  
Af Ungdomsleder Tomas Christensen 

Der er sidst på sæsonen afholdt Klubmesterskab for Optimister og Zoom8. 

Foto: Klubmestre i Optimist og Zoom8 

Ungdomsleder Tomas Christensen har lavet er beretning med billeder.  Læs mere her….. 

Seniorafdelingen: 
Af Seniorleder Stefan Lindeberg: 

Optagning af klub-Ynglinge. 
Klubbens Ynglinge tages op af vandet den 21.oktober. 

I år vil de to Ynglinge 52 og 137 stå med riggen på, hen over vinteren. 
Det skyldes dels, at besætningen på 137 ønsker at koordinere vintersejlads med Wayfarersejlerne 
nogle søndage.  
Hvis der kan dannes en besætning af erfarne sejlere, som har lyst til at afprøve vintersejlads, vil 
det være en mulighed. 
Er du interesseret så send en mail til: seniorleder@farumsejlklub.dk  
De nærmere regler for vintersejlads kan fås hos mig eller hos besætningen for 137. Læs også 
klubbens sikkerhedsbestemmelser! 
Ungdomsafdelingen vil forsætte deres Adventuresejlads i Yngling hver anden lørdag, hen over 
vinteren, hvis der er tilstrækkelig interesse. 

Vinterprogrammet er ved at blive udarbejdet, og vil blive publiceret på hjemmesiden og i næste 
nyhedsbrev.  
Stephan Nandrup-Bus arbejder på, at få en aftale med en meterolog om at komme til FAS i vinter, 
men der er endnu ikke fastsat nogen dato. 
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https://www.farumsejlklub.dk/images/ungdom/Beretning_fra_FAS_Klubmesterskab_2023_Ungdom.pdf
mailto:seniorleder@farumsejlklub.dk
https://www.farumsejlklub.dk/information/klubinformation/sikkerhedsbestemmelser


Hjælp til log ind på vores medlemsportal Klubmodul: 
I forbindelse med tilmelding til 60 års jubilæumsfesten på Klubmodul oplever en del af vores 
medlemmer, som kun sjældent har behov for at bruge klubmodul, at de har problemer med at 
logge ind.  
Hvis du oplever problemer med at logge ind, f.eks. i forbindelse med opdatering af dit Dankort eller 
du har brug for at redigere i din profil, hvis du får ny adresse, telefonnummer eller mailadresse, så 
er der lavet en vejledning: “Hjælp til Log ind på Klubmodul”, den er på vores hjemmeside  
www.farumsejlklub.dk under Nye artikler! 
 

Fra Sjællandsmesterskab for Wayfarer i Farum Sejlklub.  

En start søndag. Foto: Arne Stahlfest 
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Kolofon: 

Farum Sejlklub nyhedsbrev udsendes pr. mail *l klubbens medlemmer. 

Redak*on og layout af nyhedsbrev oktober 2023: Poul Ammentorp.  

For kontak*nforma*on klik her: Klub-sekretær 

Nyhedsbrevet kan afmeldes under Email i din profil på medlemsportalen. 

https://www.farumsejlklub.dk/om-klubben/opl/16-driftsafdelingen/19-klub-sekretaer
https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileMaintenance.aspx?ProfileID=45
http://www.farumsejlklub.dk
https://www.farumsejlklub.dk/om-klubben/opl/16-driftsafdelingen/19-klub-sekretaer
https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileMaintenance.aspx?ProfileID=45
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